
Zarządzenie Nr 80/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

KA.0050.80.2017 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                             

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 pkt 1 lit. a uchwały budżetowej Gminy 

Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca 

Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

 w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

 w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2              

do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 67.243.641,28 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 61.760.178,64 zł; 

 dochody majątkowe: 5.483.462,64 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 73.946.743,49 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 58.042.360,68 zł, 

 wydatki majątkowe: 15.904.382,81 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 80/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.801   Oświata i wychowanie     44.419   44.419  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      44.419   44.419 

  w tym: 

 

 80101  Szkoły podstawowe     3.000   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      3.000   - 

 

 80104  Przedszkola      -   8.000  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      -   8.000 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  5.000   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      5.000   - 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   36.419   36.419  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      36.419   36.419 

 

Razem          44.419   44.419 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 80/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.801   Oświata i wychowanie     44.419   44.419  

 

 80101  Szkoły podstawowe     3.000   -  

  w tym: 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  3.000   - 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

 80104  Przedszkola      -   8.000  

  w tym: 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   8.000 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  5.000   -  

  w tym: 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  5.000   - 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół   36.419   36.419  

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich -   35.919  

naliczane 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  36.419   - 

   statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób  -   500 

   fizycznych 

 

Razem          44.419   44.419 

 

 

 

 

 


